CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ CARLOS JACUTINGA

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MÁRCIO DAMÁZIO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental,  depois de observadas as formalidades legais,
seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a  seguinte
proposição:

INDICAÇÃO: Associação de CEP à Rua Serra Dourada - São Geraldo.

Justificativa: Os correios não atendem a esta rua por falta de CEP.

A presente  Indicação  deverá  ser  dirigida  à  ECT  Correios  AG.  Nova
Friburgo, para seu integral cumprimento.

Sala Jean Bazet,06 de Fevereiro de 2014.

JOSÉ CARLOS JACUTINGA
VEREADOR